IZVJESTAJ U VEZI SA IZBORNOM KAMPANJOM

Postovani,

Shodno zakonom utvrdenim obavezama dostavljamo vam analiticke kartice (izvode) sa
racuna za vremenski period od 05.08.2024-09.08.2024. godine.

S postovanjem,

Zavod za udzbenike 1 nastavna sredstva



Ces

Troskovi i prihodi

12.08.2024 09:11:28

AN QMR AN
member of otp group.

RACUNI | KARTICE

KATEGORUE

TIP TRANSAKCIE
DATUM TRANSAKCIJE
STATUS

OZNAKA

Naziv partnera

PP transakciona
provizija
Educational Centre
doo Podgorica

Miodrag Komnenovic

Hotel Hilton Podgorica

Educational Centre
doo Podgorica

Cikom Podgorica

Centrometal
Podgorica

PP transakciona
provizija
Stambena zgrada
"Petoljetka"-Bijelo Polj
Tenegro Group doo

Vodovod i Kanalizacija -
Bar

Daily press Podgorica-
Vijesti
DIS MNE doo

DIS MNE doo
S Press+ doo Podgorica
Cistoca doo Podgorica
ONE

ULAZI PODGORICE-
MOSKOVSKA 96

Narodna Knjiga doo

ME25510000000000026715-EUR, ME25510000000000026715-GBP, ME25510000000000026715-USD,

510-267-15

Svi

Svi

05.08.2024 - 09.08.2024

Svi

Svi

Datum transakcije
09.08.2024 08:06:37

09.08.2024 01:05:57
09.08.2024 12:49:11

09.08.2024 12:16:02
09.08.2024 11:07:42

09.08.2024 11:05:17
09.08.2024 10:37:05
08.08.2024 08:06:37
08.08.2024 11:45:57
08.08.2024 11:44:37
08.08.2024 11:42:29
08.08.2024 11:39:12
08.08.2024 11:37:21
08.08.2024 11:36:08
08.08.2024 11:34:41
08.08.2024 11:31:03

08.08.2024 11:27:44
08.08.2024 11:25:10

08.08.2024 11:21:27

Datum knjiZzenja
09.08.2024 12:00:00

09.08.2024 12:00:00
09.08.2024 12:00:00

09.08.2024 12:00:00
09.08.2024 12:00:00

09.08.2024 12:00:00
09.08.2024 12:00:00
08.08.2024 12:00:00
08.08.2024 12:00:00
08.08.2024 12:00:00
08.08.2024 12:00:00
08.08.2024 12:00:00
08.08.2024 12:00:00
08.08.2024 12:00:00
08.08.2024 12:00:00
08.08.2024 12:00:00

08.08.2024 12:00:00
08.08.2024 12:00:00

08.08.2024 12:00:00

1

lznos
-80,19 EUR

-49950 EUR
-50 EUR

-183,75 EUR
-50 EUR

-4719,13 EUR
-223,56 EUR
-4,6 EUR
-14,8 EUR
-512,21 EUR
-4,87 EUR
-169,4 EUR
-26,7 EUR
-25,98 EUR
-23,1EUR
-442,98 EUR

-201,15 EUR
-16 EUR

-365,46 EUR

ID broj transakcije

PPT-0764839080-D

PPT-0764638125-D

PPT-0764635831-D

PPT-0764631962-D
PPT-0764619692-D

PPT-0764616224-D

PPT-0764611457-D

PPT-0764557507-D

PPT-0764505585-D

PPT-0764505398-D

PPT-0764505190-D

PPT-0764504815-D

PPT-0764504636-D

PPT-0764504520-D

PPT-0764504307-D

PPT-0764503916-D

PPT-0764503438-D
PPT-0764503246-D

PPT-0764502908-D

Kategorija
Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Restorani i barovi

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Racuni

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Racuni

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak
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member of ol group:

Naziv partnera

Narodna Knjiga doo
Narodna Knjiga doo
Narodna Knjiga doo
Cistoca doo Podgorica
Doo Jumedia mont
Nac. Bibl. C.G. Djurdje
Crnojevic Ce
Vulin doo Podgorica
PP trans:?\k__ciona
provizija
Zarko Sekulic
Tamara Milic
Anita Maric
Suzana Koletic
NataSa KneZevic¢
Andjela Curovic
Aleksandar Nikocevic
Katarina Petkovic
Puki¢ Andela
Petrovic Ognjen
Vuk Lekovic
Andrej Martinovic
Martinovic Andrija
Predrag Nikolic
Cikom Podgorica
Uprava lokalnih javnih
prihoda

Nejra Xhakovic

PP transakciona
provizija

Datum transakcije Datum knjiZenja

08.08.2024 11:19:23

08.08.2024 11:16:52

08.08.2024 11:15:34

08.08.2024 11:13:54

08.08.2024 11:12:11

08.08.2024 11:07:19

08.08.2024 11:06:00

07.08.2024 08:06:24

07.08.2024 01:10:19

07.08.2024 01:09:06

07.08.2024 01:07:05

07.08.2024 01:05:30

07.08.2024 01:03:13

07.08.2024 12:59:28

07.08.2024 12:55:59

07.08.2024 12:53:03

07.08.2024 12:43:26

07.08.2024 12:41:34

07.08.2024 12:40:04

07.08.2024 12:37:13

07.08.2024 12:34:03

07.08.2024 10:33:58

07.08.2024 10:32:40

07.08.2024 10:27:02

07.08.2024 10:14:33

06.08.2024 08:06:42

08.08.2024 12:00:00

08.08.2024 12:00:00

08.08.2024 12:00:00

08.08.2024 12:00:00

08.08.2024 12:00:00

08.08.2024 12:00:00

08.08.2024 12:00:00

07.08.2024 12:00:00

07.08.2024 12:00:00

07.08.2024 12:00:00

07.08.2024 12:00:00

07.08.2024 12:00:00

07.08.2024 12:00:00

07.08.2024 12:00:00

07.08.2024 12:00:00

07.08.2024 12:00:00

07.08.2024 12:00:00

07.08.2024 12:00:00

07.08.2024 12:00:00

07.08.2024 12:00:00

07.08.2024 12:00:00

07.08.2024 12:00:00

07.08.2024 12:00:00

07.08.2024 12:00:00

07.08.2024 12:00:00

06.08.2024 12:00:00

2

lznos
-318,92 EUR

-60,74 EUR
-319,93 EUR
-12,66 EUR
-123,78 EUR
-17,5 EUR
-307,46 EUR
-54,02 EUR
-30 EUR
-467,5 EUR
-467,5 EUR
-467,5 EUR
-467,5 EUR
-500 EUR
-500 EUR
-500 EUR
-500 EUR
-700 EUR
-700 EUR
-700 EUR
-700 EUR
-337 EUR
-34690,7 EUR
-740 EUR
-70 EUR

-2,05 EUR

ID broj transakcije
PPT-0764496064-D

PPT-0764458895-D
PPT-0764442063-D
PPT-0764418757-D
PPT-0764392565-D
PPT-0764360674-D
PPT-0764359529-D
PPT-0764299127-D
PPT-0764270800-D
PPT-0764270609-D
PPT-0764270415-D
PPT-0764270150-D
PPT-0764269927-D
PPT-0764269523-D
PPT-0764269080-D
PPT-0764268677-D
PPT-0764267774-D
PPT-0764267536-D
PPT-0764267354-D
PPT-0764267103-D
PPT-0764266421-D
PPT-0764092610-D
PPT-0764092519-D
PPT-0764091951-D
PPT-0764090599-D

PPT-0764035261-D

Kategorija
Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak
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member of ol group:

Naziv partnera
Stambena zgrada
"Petoljetka"-Bijelo Polj

Stambena zgrada
"Petoljetka"-Bijelo Polj

Tagor Podgorica
Globo Pergam doo

Podgorica
Cikom Podgorica
Milica Dragojevic

Snezana Radusinovic

City taxi doo Podgorica

Media biro doo
Podgorica

Datum transakcije Datum knjiZenja

06.08.2024 02:10:44

06.08.2024 02:09:29

06.08.2024 02:06:53
06.08.2024 02:03:49

06.08.2024 02:02:25

06.08.2024 01:55:48

06.08.2024 01:53:36

06.08.2024 01:49:52

06.08.2024 12:14:26

06.08.2024 12:00:00

06.08.2024 12:00:00

06.08.2024 12:00:00
06.08.2024 12:00:00

06.08.2024 12:00:00

06.08.2024 12:00:00

06.08.2024 12:00:00

06.08.2024 12:00:00

06.08.2024 12:00:00

8

lznos
-14,8 EUR

-14,8 EUR

-24 EUR
-741,41 EUR

-302,5 EUR
-100 EUR
-150 EUR
-85 EUR

-459,8 EUR

ID broj transakcije
PPT-0764017998-D

PPT-0764017914-D

PPT-0764017626-D
PPT-0764017011-D

PPT-0764016896-D
PPT-0764016163-D
PPT-0764015888-D
PPT-0764015412-D

PPT-0763988735-D

Kategorija
Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Elektronika

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak
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